

Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Skomlinie i Filii Bibliotecznej we Wróblewie na rok 2024 r.

- dla dorosłego czytelnika

Nazwa biblioteki	Nazwa wydarzenia	Termin realizacji
FB Wróblew GBP Skomlin	Rok 2024 rokiem Marka Hłaski – wystawa całoroczna.	Styczeń
GBP Skomlin FB Wróblew	Walentynkowy konkurs czytelniczy: „Zakochaj się w czytaniu”.	Luty
GBP Skomlin	8 marca – Dzień kobiet – spotkanie dla Pań pt „Zachowaj młodość na dłużej”.	Marzec
FB Wróblew GBP Skomlin	Warsztaty dekorowania ozdób wielkanocnych z instruktorem.	Kwiecień
GBP Skomlin FB Wróblew	Tydzień Bibliotek: Dzień bibliotekarza- spotkanie czytelnicze połączone ze słodkim poczęstunkiem. Spotkanie autorskie dla społeczności lokalnej.	Maj
GBP Skomlin	Wycieczka rowerowa - „ Z książką w plecaku” do leśniczówki w miejscowości Brzeziny.	Czerwiec
GBP	Wystawa malarstwa autorstwa pani Agnieszki Sapińskiej.	Lipiec
GBP Skomlin FB Wróblew	Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego – wystawa książek. Wakacyjne spotkanie dla czytelników.	Sierpień
GBP Skomlin FB Wróblew	Narodowe Czytanie – ogólnopolska akcja czytelnicza.	Wrzesień
GBP Skomlin FB Wróblew	Noc Bibliotek – ogólnopolska akcja czytelnicza dla dorosłych.	Październik
FB Wróblew GBP Skomlin	Narodowe Święto Niepodległości: „Polska niepodległa” – koncert pieśni patriotycznych dla czytelników.	Listopad
GBP Skomlin FB Wróblew	Wieczór opłatkowy - spotkanie w bibliotece z czytelnikami, wspólne kolędowanie. Warsztaty dekorowania pierników dla dorosłych. Dobra książka pod choinkę- propozycje na nadchodzące święta -wystawa.	Grudzień

- dla dzieci i młodzieży

Nazwa biblioteki	Nazwa wydarzenia	Termin realizacji
GBP Skomlin FB Wróblew	Przegląd kolęd i pastorałek „Leć kolędo w świat”.	Styczeń
GBP Skomlin FB Wróblew	„Zimowa biblioteka” Czytam- Maluję –Zgaduję - Poznaję	Luty
GBP Skomlin FB Wróblew	Warsztaty plastyczne dla dzieci „Wielkanocne dekoracje” 8 Marca Dzień Kobiet -przygotowujemy ozdoby dla pań - zajęcia w grupie przedszkolnej	Marzec
FB Wróblew GBP Skomlin	Międzynarodowy Dzień Książki dla dzieci - obchodzony od 1967 r. w rocznicę urodzin H. Ch. Andersena – wystawa. Tworzymy palmy wielkanocne. Dekorujemy gałązki wierzby. „Akcja żonkile” akcja ma na celu uczczenie rocznicy wybuchu powstania w getcie warszawski . „Łączy nas pamięć” zajęcia dla dzieci młodszych połączone z wykorzystaniem żółtych kotylionów.	Kwiecień
GBP Skomlin	Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej - lekcja biblioteczna w Publicznym Przedszkolu w Skomlinie Tydzień Bibliotek: Dzień bibliotekarza i bibliotek - zwiedzamy i omawiamy tajniki pracy w bibliotece. Konkurs plastyczny: „Najpiękniejsza ilustracja książkowa”.	Maj
FB Wróblew GBP Skomlin	Dzień Dziecka – zabawy i gry na placu przed biblioteką „ Spacer z przewodnikiem” Poznaję swoją okolicę - szlakiem najciekawszych miejsc . 1-8 czerwca Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom - głośne czytanie utworów literatury dziecięcej w grupach przedszkolnych w Publicznym Przedszkolu w Skomlinie	Czerwiec
GBP Skomlin FB Wróblew	„Wakacje jak z bajki” papierowe wycinanki, kolorowanie, wyklejanie – zajęcia plastyczne dla dzieci inspirowane wakacjami.	Lipiec

GBP Skomlin FB Wróblew	„Co w książkach pisz- czy?” Przygotowanie wystawy prac plastycznych poświęconych wakacjom.	Sierpień
FB Wróblew GBP Skomlin	Ogólnopolski Dzień Głośnego czytania Konkurs Pięknego czytania dla klas II i III Szkoły Podstawowej w Skomlinie.	Wrzesień
GBP Skomlin	„Zakładeczki dla bajeczki” Konkurs plastyczny na najciekawsze zakładki do książek, przeznaczony dla klas I-III szkoły podstawowej.	Październik
GBP Skomlin FB Wróblew	Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek – zajęcia dla najmłodszych (5.11.) Pt. „Miś i przyjaciele “ Światowy Dzień Pluszowego Misia - zajęcia, gry i zabawy w przedszkolu.	Listopad
GBP Skomlin FB Wróblew	Mikołajki w bibliotece – zajęcia dla dzieci szkolnych. Bożonarodzeniowe lampiony – warsztaty plastyczne dla dzieci.	Grudzień

Opracowała:

Diana Małycka – dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Skomlinie